КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.08.2017                       с.Большой Телек                                № 29-п

О прекращении права оперативного
управления муниципальным  имуществом

        В соответствии с Законом Российской Федерации № 131-ФЗ от
06.10.2003 года ст.14. п.12 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии со статьей 12
Устава Большетелекского сельсовета, Решением Большетелекского сельского
Совета депутатов  от  14.06.2017 № ВН-36р «О передаче полномочий по
созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения
услугами организаций культуры администрации Идринского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить право оперативного управления муниципальным
имуществом, находящимся в оперативном управлении муниципального
бюджетного учреждения культуры «Сельский Дом культуры с.Большой
Телек».
     2.Опубликовать постановление на официальном сайте администрации
Большетелекского сельсовета (http://btelek.jimdo.com) .
     3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования, и применяется к правоотношениям,
возникшим  29.09.2017 года.

Глава сельсовета                                                                        А.В.Шарков